
UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS

DEL ESTADO

ARTÍCULO 10 NUMERAL 3

Directorio de Empleados y Servidores Públicos

Actualizado a Julio 2019
No. NOMBRE CARGO CORREO

1 Vilma Violeta Valencia Aguilar Directora 22451212 200 --

2 Aura Veronica Cabrera Figueroa de Piloña Subdirectora 22451212 200 --

3 Ramiro Bardales Gómez Asesor de Dirección 22451212 200 --

4 Ramon Antonio Felipe Fion Montero Asesor de Dirección 22451212 218 --

5 Juan Fancisco Arrasola Ponciano Asesor de Dirección 22451212 228

6 Ingrid Johana Garcia Mazariegos Secretaria de Dirección/Subdirección 22451212 204 igarcia@ucee.gob.gt

7 Sheily Rosybel López Rivas Secretaria de Subdirección 22451212 207 --

8 Claudia Marisol Mendez Relaciones Públicas 22451212 205 cmendez@ucee.gob.gt

9 Arleth Geraldina Suc Hylton Libre Acceso a Informacion 22451212 205

10 Monica Alejandra Ventura Estrada Servicios Técnicos en Dirección 22451212 204

11 Astrid Magali Bamaca Diego Conserje 22451212 204

12 Luis Alberto Urías Moreno Asesor Jurídico 22451212 230 lurias@ucee.gob.gt

13 Maria Cristina Ortiz Icute de Carrera Secretaria 22451212 231 mortiz@ucee.gob.gt

14 Elder Rolando Orellana Leal Procurador 22451212 224 jmonterroso@ucee.gob.gt

15 Otto Fernando Montero Mejía Asesor Jurídico 22451212 231 omontero@ucee.gob.gt

16 Enma Liseth Vega Pineda Asesor Juridico 22451212 232

17 Sandra Michelle Mata Asifuina Asesor Jurídico 22451212 232 smata@ucee.gob.gt

18 Carlos René López Santizo Jefe Auditoria Interna 22451212 241 eortiz@ucee.gob.gt

19 Edelma Yolanda De Leon Sanchez de Leal Secretaria Auditoria Interna 22451212 242 edeleon@ucee.gob.gt

20 Mario Rocael Castellanos Morales Auditor Interno 22451212 242 mcastellanos@ucee.gob.gt

21 Mara Galina García Ruano de Lorenti Auditor Interno 22451212 242 mruano@ucee.gob.gt

22 Carlos Enrique González Prado Jefe a.i. Departamento de Planificación 22451212 239 cgonzalez@ucee.gob.gt

23 Berta Anabella Morán Véliz de Roldán Secretaria Departamento de Planificación 22451212 238 amoran@ucee.gob.gt

24 José Darwing Pérez Estrada Programación y Coordinación de Proyectos 22451212 239 --

25 Elmer Daniel García Muralles Diseñador 22451212 239 egarcia@ucee.gob.gt

26 Ana Raquel Bautista Gallardo Diseñador 22451212 239 abautista@ucee.gob.gt

27 Carlos Alexander Rivera Girón Dibujante 22451212 239 crievera@ucee.gob.gt

28 Ronal Armando Santiago De León Diseñador 22451212 239 --

29 Luis Felipe Arango Chamale Diseñador 22451212 239

30 Marvin Marcelo Orellana Delgado Diseñador 22451212 239

31 Gloria Marleni Avila López Diseñador 22451212 239

32 Cristobal Castellanos Blanco Diseñador 22451212 239

33 Luis Fernando Cantoral Calderón Dibujante 22451212 239

34 María José Villar Franco Diseñador 22451212 239

35 Robin Eduardo Ross Domingo Informatica 22451212 234

36 Erick Omar Riveiro Sifontes Informatica 22451212 234

37 Hugo Eduardo Muz Tzunum Servicios en el área de Informática 22451212 234

38 Héctor Antonio Roldan Medizabal Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion 22451212 238

39 Edgar René Gómez Cividanis Jefe Departamento Administrativo 22451212 208 egomez@ucee.gob.gt

40 Leticia Candelaria Contreras Herrera Jefe Sección de Personal 22451212 217 lcontreras@ucee.gob.gt

41 Antonio Yovani Muralles Chamalé Auxiliar de Personal 22451212 216 amuralles@ucee.gob.gt

42 Rosaura Elizabeth Gamboa de León Secretaria de Personal 22451212 216 rgamboa@ucee.gob.gt

43 Claudia Luisa González Gomero Secretaria Departamento Administrativo 22451212 209 cgonzalez@ucee.gob.gt

44 Dayan Rocío Contreras Rivera Recepcionista 22451212 200 dcontreras@ucee.gob.gt

45 Thelma Leticia Fuentes Encargada de Compras 22451212 213 tfuentes@ucee.gob.gt

46 Erick Antonio López Cabrera Auxiliar de Compras 22451212 213 elopez@ucee.gob.gt

47 Vicenta Dolores Molina Vela de Paredes Cotizador y Verificador 22451212 216 vmolina@ucee.gob.gt

48 Carlos Enrique Pocon Ruano Encargado Almacén 22451212 211 rrodriguez@ucee.gob.gt

49 Rutilio Crispin Reyes Encargado Archivo General 22451212 219 rcrispin@ucee.gob.gt

50 Oscar  Jordano Gonzales Chacon Encargado de Vehículos 22451212 209 ogonzales@ucee.gob.gt

51 Jorge Adalberto Santizo Rodríguez Asistente de Compras 22451212 209 --

52 Willi Giovanni Fajardo Piloto 22451212 209 wfajardo@ucee.gob.gt

53 Jorge Alberto Florián Díaz Mensajero 22451212 218 --

54 Pedro de Jesús Dávila Montenegro Piloto 22451212 218 --

55 Blas Vicente Monroy Loarca Piloto 22451212 218 --

56 Edgar Enrique Lobos Grenville Piloto 22451212 218 --

57 Romelio Galvez Dubón Piloto 22451212 218 rgalvez@ucee.gob.gt

58 Iván Roberto Obando Campos Guardián 22451212 200 --

59 Alfredo Vicente Cortéz Guardián 22451212 200 --

60 Miguel Angel García Tista Guardián 22451212 200 --

61 Eva Nidia Díaz García Conserje 22451212 218 --

62 Jared Victor Xuya Cabrera Servicios tecnico en el Departamento Administrativo 22451212 228

63 Edwin Rolando Colindres Ortiz Encargado de Vehículos 22451212 216

64 Thelma  Rocio Rodriguez Mendez Personal 22451212 216 --

65 Mirsa Liseth Soto López Secretaria Departamento Financiero 22451212 222 --

66 Evelyn Marleny Girón Par Jefe de Contabilidad 22451212 225 egiron@ucee.gob.gt

67 Fredy Enrique López Recinos Jefe Sección de Liquidación de Contratos 22451212 226 flopez@ucee.gob.gt

68 Indra Dolores Dávila Flores Jefe Sección de Pagaduría 22451212 224 ydavila@ucee.gob.gt

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO FINANCIERO

TELEFONO / EXTENSIÓN

DIRECCIÓN

ASESORÍA JURÍDICA

AUDITORIA INTERNA

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN
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69 Olga Elizabeth Gonzales Campos  Sección de Presupuesto 22451212 227 lporras@ucee.gob.gt

70 Yohana Lucrecia Mazariegos Mazariegos Técnico en Calidad del Gasto 22451212 225 lmazariegos@ucee.gob.gt

71 Matium Stiven Garcia De León Auxiliar de Pagaduría 22451212 224 gmuralles@ucee.gob.gt

72 Alvaro Steven García Matías Técnico en Inventarios 22451212 225 agarcia@ucee.gob.gt

73 José Antonio Murga Barrios Tarjetas de Control de Obra 22451212 223 --

74 Héctor Marroquín Berganza Secretario Sindicato de Trabajadores 22451212 245 hmarroquin@ucee.gob.gt

75 Mirna Esperanza Bances Milla de Chávez Técnico en Control del Gasto 22451212 217 --

76 Jorge Aníbal Calderón Sandoval Técnico en Finanzas 22451212 217 --

77 Luis Alejandro Marroquin Conteras Archivo Financiero

78 Oscar Romeo Orellana Orellana Control de Tarjetas de Obra

79 Raul Antonio Grijalba Arrollo Servicios tecnicos en el Departamento Financiero 22451212 225 --

80 Marvin Rodolfo Méndez Soto Servicios Profesionales en el Departamento Fiananciero 22451212 201

81 Billy Humberto Velasquez Castillo Servicios Profesionales en el Departamento Fiananciero 22451212 223
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82 Diego Armando Junior López Castillo Jefe Departamento de Operaciones 22451212 237 jgudiel@ucee.gob.gt

83 Sandy Madelin Morales Donis Secretaria Departamento de Operaciones 22451212 238 --

84 César Leonel Solis Caal Auxiliar Departamento de Operaciones 22451212 239 egonzalez@ucee.gob.gt

85 Jorge Arnoldo Aguilar Letona Supervisor de Obra 22451212 239 jaguilar@ucee.gob.gt

86 Gloria del Carmen Barrios Silva Encargada de Mobiliario Escolar 22451212 239 gbarrios@ucee.gob.gt

87 Ofelia Elizabeth Dionicio Carrillo Encargada de Control de Obra 22451212 238 jclaveria@ucee.gob.gt

88 Gonzalo Salguero Peralta Supervisor de Obra 22451212 239 --

89 Andrea Virginia Bethancourt Reyes Supervisor de Obra 22451212 239 --

90 Maria Etelvina Ordoñez Hic Supervisor de Obra 22451212 239 --

91 Roberto Ivan Ralda Barrios Supervisor de Obra 22451212 239 --

92 Mario Roberto García Peña Supervisor de Obra 22451212 239 --

93 Ana Mercedez Moreria De Paz Encargada de archivo Prestamo BID 2018/OC-GU 22451212 240 --

DEPARTAMENTO DE OPERACIONES
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